
Nasielsk, dn.20.12.2024r. 

AG.263.2.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu 

ofert na „Świadczenie usług ochrony osób i mienia dla Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku” 

Działając na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (to jest Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późniejszymi zmianami) informuję, że w ww. 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie wyznaczonym na składanie 

ofert tj. do dnia 13.12.2024 r. do godziny 9:00 złożono 8 ofert. Została wybrana oferta Nr 4 

złożona przez:  

TBW Sp. z o.o, ul. Żurawia 8, 26-670 Pionki 

z ceną ofertową brutto: 292 966,21 PLN słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące  

dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych 21/100 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczę punktów w wyniku oceny 

przeprowadzonej przez Zamawiającego zgodnie z kryteriami określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia:  

 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy i adres 

 

Kryterium 1 Kryterium 2 Razem 

Kryterium cena 

waga 60 %  ( 

60%- 60 pkt)   

Ilość punktów 

Kryterium 

referencje waga 

40 pkt  Ilość 

punktów 

Ilość punktów za kryterium 

1+2 

1 Usługowa Spółdzielnia UNIWERSUM 

Ul. Nakielska 3 

01-106 Warszawa 

43,02 0 43,02 

2 TIME GROUP POLSKA Sp. zo.o Lider 

konsorcjum 

Plac wolności 2, 41-400 Mysłowice 

 SKY ONE Sp.zo.o- Partner konsorcjum 

Plac wolności 2, 41-400 Mysłowice 

 

59,64 40 99,64 

3 MAXUS Sp. zo.o- Lider konsorcjum 

MM SERVICE SECURITY Sp. zo.o Uczestnik 

konsorcjum 

ul.3-go Maja 64/66N ,93-408 Łódź 

49,64 40 89,64 



4 TBW Sp. z o.o 

Ul. Żurawia 8 

26-670 Pionki 

60,00 40 100 

5 Agencja Ochrony Osób i Mienia EGIDA M.K.J. 

Rostkowscy Spółka Jawna 

ul. Chemików 6A, 05-100 Nowy Dwór 

Mazowiecki 

57,24 40 97,24 

6 Grupa Oktagon Sp.zo.o 

Ul. Chmielna 2 kol.31, 00-020 warszawa 

56,65 40 96,65 

7 Pogoń spółka z ograniczona odpowiedzialnością 

Ul.Sygietyńskiego 2/3 

Warszawa 

38,39 40 78,39 

8 SING 4 Security Sp. zoo- lider Konsorcjum 

SING Polska Sp.zo.o- Partner Konsorcjum 

SING Polska Sp.zo.o, Sp. K - Partner 

Konsorcjum 

SING System Sp.zo.o- Partner Konsorcjum 

Ul. Władysława Szafera 3/5/7 

71-245 Szczecin 

 

 

49,11 0 49,11 

 

 

 

Zgodnie z art. 308 pkt 2 ustawy PZP przewidywany termin podpisania umowy o realizację 

zamówienia został wyznaczony na dzień 27 grudnia 2024 r. 

 

Zatwierdził: Dyrektor Agata Nowak  

Nasielsk, dnia 20.12.2024r. 

 


		2024-12-20T12:13:33+0100
	Agata Nowak




